Majstrovstva SR druzstiev starsieho ziactva
Dubnica nad Véhom 07.10.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 7. 2024 o 3:06

(182) 150m - Starsi ziaci :: Beh A

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(206)
(121)
(275)
(176)
(216)
177)

-1,9m/s

Meno Nar.
gEm VALO Marek 2003
pgim REPA Martin 2004
gEm FRANKO Radoslav 2003
gEm LABUDA Dominik 2003
pgim DUCHOSLAV Jan 2003
gEm LACA Matej 2002

Klub / Krajina

Atleticky club Nové Zamky

TJ Olympia Galanta

AK Danica Zvolen

AC Stavbar Nitra

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AC Stavbar Nitra
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Vykon
18,25
18,28
18,77
18,94
19,04
19,53



	(182) 150m - Starší žiaci :: Beh A

